关于组织开展2013年民主评议政风行风测评工作的通知

市会展协会：

厦门市将开展2013年度民主评议政风行风工作。商务局作为参评单位参与测评，群众测评的满意度分值将计入我局民主评议考核的总分中，现就2013年民主评议政风行风测评工作事项通知如下：

时间：11月18日至22日。

测评方式

进入厦门网(http://jfzx.xmnn.cn/)，点击“厦门市2013年度民主评议政风行风“网络投票专区”，登陆“市民群众登陆口”，输入姓名和联系电话开始测评。

[image: image1.jpg](8 E3E | EHE | SR | EIFER | ST | BHRE | VLR | D | B | MEE | FIUR | FLITR | FOUEF | el SNET mAke

O

BR T{EehE XHCR WEES fulzh TR

o BIIH“2013EE R EIFENERTR M8 1%

B2
- WERE FHIRARE R - LOEEBLIEEISHT, BT
- WERE: B LERAIRS ... - BRSESE TR &7
- WEL. BRSNS HERINESSR - BREPEEBE
- REEEFNETSF
CES 'l
- ERUNENS RSB

ey

[image: image2.jpg]LT

RUERRS. KEEFREFERIE

HWER. U F

HRE): THRER

WA 108178
BETER

REITY
mAKRFEAD

BRIFREEAO

B

Eiex
B
TERR

=

EIRBRER
MR

>

- B2 {ER20130025 ATHKRIDAGRR

BN waE EM-F W
.- EEE01mmS SHEMEETA
- E{ER 20198945 BT RETIINHE el
AFHER 2 BWE EER
- DR WEARRNES TEA
- HDRER: HREEENERTEED ¥ wzma > B2
- BOIRE: MBRBEREE. MEEECLER
- WRER: W EESAET RS TEZNER EFRRTESE
- THARR: HRESHETHNESMAEE
- IR HREREERAMEIFEDE
BhER
N
HEREAEAD BFERFT R
HHEESEERL B HED ARSI
R HERR ‘MRS
TR TEEERR v I

[image: image3.jpg]B, mAKREEAD
B, BREREEAD
TMERELNELREFT &
st BRI
i EBiE:
HEE
e Einith Fn-% ¥ 6
BT SRR
HiEhH
FEHED AEFIEED
BRISHED HEHED ERIEED FLHED
EEEED WBEED kBN
FEED WEED REEED
BHEED RSN D
HPAEED KREED FFEED KIEEHED

EIVES | RIS | AR | U | RN | RS
@, EREFIE B IR SFAES 12007001 2 {28 FUSRERIT S BFANE € 1308312)  MITCPE0S0208205

i385 5081234 HIMAA: 5508191 [5:00-18:00] TahHh 5508520[8:30-00:30] FEHL: 5508194
SR DR Mtk IS e S E—RARHRRE-B A ; 351009

S A T R

Al m=srmnnas

BFRRFESS

“EI RS
5 L: Y7
a e L s it

参与测评对象：（1）扶持的企业；（2）扶持的平台；（3）商协会

请协会登陆网站支持市商务局的测评，并协助群发相关企业参与测评，于11月22日上午将发动测评的企业名单回复至我处。

联系人：林安怡 5302608

厦门市商务局

行业促进处

2013年11月19日